
Marie H. (addam) ID 51466 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.2.2021, 2:41

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE :
  Děkujeme že jste navštívili náš e-shop a přejem vám příjemné nakupování!

  Prodávající:
  Marie Hrdličková
  IČO : 65728556
  DIČ:CZ7657050698
  Jsme plátci DPH
  sídlo firmy: Karlovarská 20, 273 02, Tuchlovice

  Kamenná prodejna:
  DĚTSKÝ RÁJ BATOLÁTKO
  Karlovarská 34
  Tuchlovice okr.Kladno
  27302
  Na naší prodejně Vám ochotně poradí s výběrem věciček na Vaše miminko diplomovaná zdravotní sestřička !!!!
  Prac.doba na kamenné prodejně a e-shopu :po-pá 8.00-17.00hod so.8.00-14.00
  Tel. na prodejnu : 773201203 nebo 774947184
  e-mail: vac.pech@seznam.cz
  TĚŠÍME SE NA VAŠI NÁVŠTĚVU!!!

  Náš E-SHOP: www.batolatko.cz

  Objednávky můžete uskutečnit následujícími způsoby:
  Na internetových stránkách: www.batolatko.cz
  Telefonicky na čísle: 774947184
  E-mailem: vac.pech@seznam.cz
  po-pá.8.00-17.00hod.
  Dodací lhůta je maximálně 7dnů od uskutečnění objednávky a zboží zasíláme dobírkou
  Objednávku je možné stornovat do 24 hod.od jejího uskutečnění. V případě,že některé Vámi vybrané zboží nebudeme mít
skladem,budeme Vás během 3 dnů tel.kontaktovat.
  Platba :platba na dobírku 110kč udané ceny jsou ceny s DPH

  PŘI PLATBĚ PŘEVODEM VÁM BUDE PŘIDĚLEN variabilní symbol - VS

  Poštovné a náklady spojené s ním :

  ceny poštovného: Dobírkou :
  Zboží zaplatíte přepravní službě General Parcel při převzetí objednávky - 110kč za balík.
  Zboží zaplatíte doručovací službě při převzetí objednávky 110 Kč za balík, který je odeslán jako obchodní prostřednictvím
České pošty. Tento druh balíku, je u zákazníka do druhého dne po našem odeslání. V případě dodání zboží na Slovensko je
cena poštovného 270kč a zásilka bude odeslána prostřednictvím zásilkové služby General Parcel (obchodní balík). U ZÁSILEK
NEÚČTUJEME BALNÉ !!! Způsob dopravy můžete zvolit přes naše internetové stránky www.batolatko.cz kde máme veškeré
zboží které nabízíme na mimibazaru v nabídce

  Hotově, osobní odběr :

  V tomto případě zaplatíte hotově při převzetí zboží na naší kamenné prodejně. Pozor-na naší prodejně nelze platit platební
kartou

  REKLAMACE ZBOŽÍ
  Na veškeré zboží se vztahuje zákonná lhůta 24 měsíců, pokud není uvedeno jinak. Záruka se vztahuje pouze na výrobní
vady.

  Záruka se nevztahuje na:
  a) vady vzniklé běžným používáním
  b) nesprávným použitím výrobku
  c) nesprávným skladováním

  Postup při reklamaci:
  1) informujte mě o reklamaci telefonicky, e-mailem, či písemně
  2) zboží zašlete jako doporučený balík (ne na dobírku) na moji adresu nebo na adresu výrobce/dodavatele, pokud se tak
společně domluvíme z důvodu zkrácení doby vyřizování reklamace
  3) do zásilky uveďte vždy důvod reklamace, vaši adresu a případně telefonní kontakt pro zjištění dodatečných informací
  4) přiložte doklad o nabytí reklamovaného zboží v našem obchodě a záruční list

                                                stránka 1 / 2



Marie H. (addam) ID 51466 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.2.2021, 2:41

  Vaši reklamaci vyřídíme co nejrychleji, nejpozději do 30 dnů od jejího vzniku, tedy ode dne převzetí zboží naší firmou.
  kompletní obchodní podmínky + reklamační řád na našem e-shopu
  http://www.batolatko.cz/12,0,Reklamacni-rad.html
  Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na
  vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li taková vada najevo
  až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím a
  pro uplatnění práva z odpovědnosti za vady. Odpovědnost prodávajícího se
  nevztahuje na běžné opotřebení
  Pokud neobdržíte do 24 hodin odpověd tak mne prosím kontaktujte znovu, občas se objednávka nezobrazí do mailu.

  V případě záloh na kočárky použijte toto čú: 222861332/300

  V PŘÍPADĚ PŘEVZETÍ BALÍKU ZJISTÍTE ŽE JE KRABICE ČI OBAL BALÍKU POŠKOZEN SI OBSAH ZKONTROLUJTE PŘÍMO PŘI
PŘEVZENÍ, POPŘÍPADĚ ŽE ZJISTÍTE ROZBITÝ ČI POŠKOZENÝ OBSAH PŘI VYBALENÍ TAK UČIŇTE NEPRODLENĚ NA VAŠÍ POŠTĚ
REKLAMACI.
  Záruka se vztahuje pouze na výrobní vady. Záruka se nevztahuje na vady způsobené běžným opotřebením, nesprávným
použitím výrobku, nesprávnou manipulací a skladováním.
  V případě zjištění výrobní vady bude zboží vyměněno kus za kus, či vrácena peněžní částka.

  Záruční doba poskytovaná při prodeji zboží činí všeobecně 24 měsíců ode dne nákupu, pokud není uvedeno jinak.

  Peníze vždy vracíme až po obdržení vráceného zboží.

  Vrácení zboží bez udání důvodů
  Zákazník má právo vrátit převzaté zboží bez udání důvodu dodavateli do 14 dní od jeho zakoupení, resp. převzetí.Je možné
vrátit veškeré zboží které zákazník zakoupí přes internet a to bez udání důvodů,není podmínkou mít originál obal a visačky
.Pokud zboží bude jevit známky použití,bude zákazníkovi účtována částka za opotřebení nebo poničení. Zboží nezasílejte na
dobírku. K balíčku přiložte i kopii útržku z dobírkové složenky nebo kopii potvrzení o převodu peněz. Poté co obdržíme Vámi
vrácené zboží, zašleme Vám zpět do 7 pracovních dnů částku za zboží (tj. bez poštovného). Náklady spojené s vrácením zboží,
např. poštovné, hradí vždy zákazník. Pokud výše uvedené není splněno, je dodavatel oprávněn zboží nepřevzít.

  PŘEJEME VÁM PŘÍJEMNÉ NAKUPOVÁNÍ A DOUFÁME,ŽE SE K NÁM BUDETE RÁDI VRACET

  .

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

